
 
UCHWAŁA Nr LV/606/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
 

W sprawie opinii do projektu placu zabaw „Smoczy Skwer” zlokalizowanego na działce 
nr 32/29 obr. 18 jedn. ew. Podgórze. 

 
 
 Na podstawie § 4 pkt 5 lit c Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) oraz wniosku Przedsiębiorstwa Budowlano – Remontowego „SKO-BUD” l.dz. 264/2014 , Rada 
Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 
 Opiniuje się pozytywnie projekt  architektoniczno – budowlany dla zagospodarowania 
placu zabaw „Smoczy Skwer” zlokalizowanego na działce nr 32/29 obr. 18 jedn. ew. 
Podgórze od południowo – zachodniej strony istniejącego boiska wielofunkcyjnego „Orlik”.  
 
 

§ 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 


